

Westwind Engros Administration ApS

Hammeren 16, 6800 Varde

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 20 26 11 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.



Frank Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westwind Engros Administration ApS Hammeren 16 6800 Varde
	CVR-nr.: 20 26 11 45 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Knud Jensen René Lohmann Lagoni Jens Astrup Madsen Per Adsersen
Direktion	Frank Møller
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Westwind Holding ApS
Dattervirksomhed	Westwind Webshop ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af sportsartikler, beklædning samt finansiering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 401.275 kr. mod 322.077 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabets omsætning og resultat er påvirket negativt af udbruddet, men det er endnu ikke muligt at vurdere de endelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Der har ikke været andre begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling negativt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	4.751.449	4.350.639
1 Personaleomkostninger	-4.178.593	-3.987.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.578	-75.692
Driftsresultat	441.278	287.334
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	78.665	124.674
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.333	-33.100
Resultat før skat	501.610	378.908
3 Skat af årets resultat	-100.335	-56.831
Årets resultat	401.275	322.077
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	401.275	322.077
Disponeret i alt	401.275	322.077

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	324.338	122.332
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>324.338</u>	<u>122.332</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	225.535	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.535</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>549.873</u>	<u>122.332</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdning	2.590.035	2.249.652
	Varebeholdninger i alt	<u>2.590.035</u>	<u>2.249.652</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	718.611	234.494
6	Udskudte skatteaktiver	1.000	5.000
7	Tilgodehavende selskabsskat	3.665	0
	Andre tilgodehavender	503.333	176.283
	Tilgodehavender i alt	<u>1.226.609</u>	<u>415.777</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.796</u>	<u>47.006</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.855.440</u>	<u>2.712.435</u>
	Aktiver i alt	<u>4.405.313</u>	<u>2.834.767</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	1.226.067	824.792
	Egenkapital i alt	<u>1.351.067</u>	<u>949.792</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	0	38.860
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>38.860</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	115.663	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.663</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	750.443	609.696
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.300.000	555.705
	Selskabsskat	0	61.831
	Anden gæld	888.140	618.883
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.938.583</u>	<u>1.846.115</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.054.246</u>	<u>1.846.115</u>
	Passiver i alt	<u>4.405.313</u>	<u>2.834.767</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.721.547	3.570.091
Pensioner	384.498	336.154
Andre omkostninger til social sikring	40.423	38.435
Personalemkostninger i øvrigt	32.125	42.933
	4.178.593	3.987.613
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.333	33.100
	18.333	33.100
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.335	61.831
Årets regulering af udskudt skat	4.000	-5.000
	100.335	56.831
	31/12 2019	31/12 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	670.999	760.370
Tilgang i årets løb	299.313	0
Afgang i årets løb	-33.000	-89.371
Kostpris ultimo	937.312	670.999
Af- og nedskrivninger primo	-548.667	-562.346
Årets afskrivninger	-97.307	-75.692
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	33.000	89.371
Af- og nedskrivninger ultimo	-612.974	-548.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	324.338	122.332

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	180.000	180.000
Tilgang i årets løb	220.000	0
Kostpris ultimo	400.000	180.000
Opskrivninger primo	-180.000	-180.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	78.665	124.674
Andre kapitalbevægelser 1	-38.860	-124.674
Opskrivninger ultimo	-140.195	-180.000
Årets afskrivninger på goodwill	-34.270	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-34.270	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	225.535	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	137.080	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	171.350	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Westwind Webshop ApS	Varde	100 %
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	5.000	0
Udskudt skat af årets resultat	-4.000	5.000
	1.000	5.000
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-61.831	-74.746
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	61.831	74.746
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-96.335	-61.831
Betalt acontoskat for indeværende år	100.000	0
	3.665	-61.831

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	824.792	502.715
Årets overførte overskud eller underskud	401.275	322.077
	<u>1.226.067</u>	<u>824.792</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Westwind Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at sel-skabets hæftelse udgør et andet beløb.